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Belediye Meclisi 1. Başkan Vekili Murat KANT’ın Başkanlığında; Üyelerden- Güven YİĞİT,
İbrahim Nazmi İŞ, Türel AĞYOL, Tülay KALAV,Ülkü SAKALAR, İskender KARAKAYA,
Düzgün  ACAR,  Murat  KANT,  Akın  GÜRKAN,  Hakan  YILDIZCI,  Yasemin  KAZAN,
Tuncay ŞENOL, Barış CİN, Barış Birtan GÜNDÜZ, Nurhan ERDEM, Kenan ALBAYRAK,
Halil  KÜTÜK,Bahrem  KURUAĞAÇ,  Mustafa  SEVİM,  Seyit  Ahmet  ŞAHİN,  Rıza
ÇALASIN, Köksal YÜZBAŞIOĞULLARI, Olgun ÇELİK, Hüseyin USTA, Bilal ÇALIŞICI,
Erkan  HANCI,  Fuat  SEVİM,  Ferhat  ALTUNKAYNAK,  Celal  CANDERE,   Selçuk
TAŞÇI.’nın iştiraki ile toplandı.

Ö N E Rİ  :
              HUKUK, TARİFELER VE İSİMLENDİRME KOMİSYONU RAPORU

Rapor Tarihi  : 08.02.2023              
Rapor No                        : 2023/18
Konu        : Protokol Yapma Yetkisi            
          
     
             KOMİSYON İNCELEMESİ:
         
            İlgi: 21/02/2022 tarihli E-97183395-420.02-1009617 sayılı Piyade Okulu Komutanlığı ve 
İdaremiz arasında yapılan protokol.

Milli  Savunma  Bakanlığı  Piyade  Okulu  Komutanlığı  ve  İdaremiz  arasında  yapılan  ilgi
protokol  kapsamında  yer  alan  bölgedeki  154  KV’lık  yüksek  gerilim  hattının  deplase  edilmesi
gerekmektedir.

5393  sayılı  Belediye  Kanunu’nun  Belediye  Başkanının  görev  ve  yetkileri  başlıklı  38.
Maddesinin  (g)  bendinde;  “Yetkili  organların  kararını  almak  şartıyla  sözleşme  yapmak.”
denilmektedir. 

5393 sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesinin (a) bendinde “Belediye, Belediye meclisinin
kararı üzerine yapacağı anlaşmaya uygun olarak görev ve sorumluluk alanlarına giren konularda;
Mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait yapım, bakım, onarım ve taşıma işlerini
bedelli veya bedelsiz üstlenebilir veya bu kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir ve bu
amaçla gerekli kaynak aktarımında bulunabilir. Bu takdirde iş, işin yapımını üstlenen kuruluşun tâbi
olduğu mevzuat hükümlerine göre sonuçlandırılır.” denilmektedir.

Milli  Savunma  Bakanlığı  Piyade  Okulu  Komutanlığı  ve  İdaremiz  arasında  yapılan  ilgi
protokol kapsamında yer alan bölgedeki 154 KV’lık yüksek gerilim hattının deplase edilmesi işine
istinaden,  TEİAŞ  ile  protokol  yapılabilmesi  için,  Belediye  Başkanına  yetki  verilmesi  hususunun,
Makamınızca  da  uygun  görülmesi  halinde  karar  alınmak  üzere  yazımızın  Belediye  Meclisine
havalesini olurlarınıza arz ederim.
Şeklinde hazırlanan Fen İşleri Müdürlüğünün 26.01.2023 tarihli ve 160583 sayılı teklifi incelenmiştir.
         
                  KOMİSYON GÖRÜŞÜ:  
            
                “Protokol Yapma Yetkisi” ile ilgili teklif dosyası Komisyonumuzca incelenmiş olup; 
Teklifin Müdürlüğünden geldiği şekliyle kabulü, Komisyonumuzca uygun görülmüştür. 
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                                               Sayfa - 2

          HUKUK,  TARİFELER  VE  İSİMLENDİRME  KOMİSYONU:  Türel  AĞYOL
(Kom.Bşk.),Bilal ÇALIŞICI, (Kom.Bşk.Yrd.),  Volkan BEŞİROĞLU (Rpr.), Ülkü SAKALAR (Üye).
Celal CANDERE (Üye),
 
               K A R A R :  “Protokol Yapma Yetkisi”  ile ilgili Hukuk, Tarifeler ve İsimlendirme
Komisyonunun  08.02.2023  tarihli  ve  2023/18  sayılı  raporunun,  Komisyondan  geldiği  şekliyle
kabulüne,  Tuzla  İlçe  Belediye  Meclisinin,  7’inci  Seçim Dönemi,  5’inci  Toplantı  Yılı,  Şubat  Ay’ı
Toplantılarının 09.02.2023 Perşembe günü yapılan 2’nci Birleşimi, 1’inci Oturumunda oybirliği ile
kararlaştırılmıştır.

               Murat KANT                              Barış CİN                                Hakan YILDIZCI  
        Meclis 1’inci Başkan V.               Divan Kâtibi                                Divan Kâtibi

                                                                  G Ö R Ü L D Ü

                                                                 Dr. Şadi YAZICI
                                                                 Belediye Başkanı
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